рии земель населенных пунктов, 
с разрешенным использованием 
«Общественное питание (код 4.6)- 
Размещение объектов капитально-
го строительства в целях устрой-
ства мест общественного пита-
ния, склады», с установлением на-
чальной цены размера ежегодной 
арендной платы 25000 (Двадцать 
пять тысяч рублей 00 копеек), шаг 
аукциона 750 (Семьсот пятьдесят 
рублей 00 копеек), задаток для уча-
стия в аукционе 13000 (Тринадцать 
тысяч рублей 00 копеек); 

1.2. на право заключения догово-
ров аренды земельных участков, 
сроком на 20 (Двадцать) лет:

Лот № 2: земельный участок с ка-
дастровым номером 18:18:002001:321, 
площадью 1499 кв.м, расположенный 
по адресу: Удмуртская Республика,

[...]

из категории земель населенных 
пунктов, с разрешенным использо-
ванием «индивидуальное жилищ-
ное строительство (код 2.1.) - разме-
щение жилого дома, не предназна-
ченного для раздела на квартиры», 
с установлением начальной цены 
размера ежегодной арендной пла-
ты 25 000 руб. (Двадцать пять тысяч 
рублей 00 копеек), шаг аукциона 
750 руб. (Семьсот пятьдесят рублей 
00 копеек), задаток для участия в 
аукционе 13 000 руб. (Тринадцать 
тысяч рублей 00 копеек); 

Лот № 4: земельный участок с ка-
дастровым номером 18:18:087002:456, 
площадью 1198 кв.м., располо-
женный по адресу: Удмуртская 
Республика, Сарапульский район, 
с. Яромаска, ул. 3-я Дачная, уч. 24, 
из категории земель населенных